1

[image: image1.png]

ГОРОДСКИЕ                 НОВОСТИ

        Печатное издание Администрации и Совета  депутатов

     городского  поселения город Макарьев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД     МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.08.2015                                                                             №  135

О ревизии муниципальных

нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Костромской области от 03.12.2008 № 404-4-ЗКО «О регистре муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований Костромской области», ст. 20 ч. 1 п. 3 Устава городского поселения город Макарьев, в целях актуализации нормативной правовой базы, сформированной в городском поселении город Макарьев,  администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановление администрации городского поселения город Макарьев от 08.08.2011 № 95 «О внесении изменений в постановление главы городского поселения город Макарьев от 26.05.2010 № 83-А».

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликованию в печатном издании «Городские новости».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по социальным вопросам администрации городского поселения город Макарьев.
Глава городского поселения город Макарьев                                                                                                                         С.В. Ильин

Наш адрес:
157460   г. Макарьев, Костромская обл.

пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

·         55-3-44;

Е – mail: gormak2006@rambler.ru
Совет Депутатов

· 55-9-40

Ответственный за выпуск: Суркова С.С.
Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

Тираж: 30 экземпляров